
Grøntrådsmøde den 24/1-2025.  

 

Tilstede:  

Anton Bohn, Bjarke Clemmensen og Fredrik Fuglsang 9. Årgang.  

Janne Pihl 6 årgang 

Leder Christian, Lærer Birgitta, Pædagog Christian. 

Fraværende: Bennie og Nana fra 7 årgang.  

 

1. Grøn uge: Grøn uge har været oppe og vende på 2 elevrådsmøder. Der er blevet snakket om 

formen af grøn uge. Flere har tilkendegivet at det var fedt man arbejdede på tværs af årgangene.   

Det er godt der er praktiske værksteder så man kan bruge sine hænder.  

I år er temaet affald.  

Affaldsindsamlingen ligger i uge 14 sammen med grøn uge. Christian(pæd) skriver en mail ud til de 

voksne på skolen.  

 

 

2. Affaldssortering: Der er kommet spande i klasserne. Det er eleverne selv der skal tømme 4 

beholderne i klasserne. Glas/metal, Plastik, mad og pap og papir skal vi selv tømme. Restaffald 

tømmer rengøringspersonalerne for os.  

Hvis skraldemændene kan se der er noget i containeren som ikke skal være der, så tømmer de den 

ikke. Derefter skal Ole og Allan bestille en ny tømning som vi selv skal betale.  

Pedellerne regner med at der kommer en madaffaldscontainer i skolegården. Så det er lettere at 

tømme madaffald for de mindre elever.  

Vi drøfter om det grønne råd om vi skal ud i klasserne som en slags skraldehelte.  

Vi synes det kunne være spændende at få Brian fra Bofa ud på skolen. Han kan fortælle os om 

hvorfor vi affald sorterer og hvor affaldet kommer hen. Christian(pæd) kontakter Brian.  

Skraldehelte:  

Anton og Bjarke: 6-9 klasse 

Bennie og Nana: 0 og 1 klasse 

Janne og Fredrik: 2-5 klasse 

 

Onsdag den 29/1-2025 kommer det grønne råd ud til 2-9 klasse og fortæller om affaldssorteringen.  

Christian(leder) Snakker med Nana og Bennie om hvornår det passer at de kommer ned i 0 og 1 

klasse.  

 

Punkter til når de kommer ud i klasserne. Spørger om de er kommet i gang med at sortere i 

klasserne, hvor skal det afleveres osv. Skraldeheltene har en lille opgave med som eleverne skal 

være med til at løse. Christian(Pæd) laver nogle ark med ting som de skal hjælpe med at sorterere i 

de forskellige sorteringsspande. 

 

Næste møde: torsdag den 27/2-2025 kl 0815-0915. 

 


